

Midtdjurs Tømrer og Murer ApS

Sønderskovbakken 40, 8581 Nimtofte

CVR-nr. 10 12 06 16

Årsrapport for 2016/2017

14. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30/8 2017



Jan Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midtdjurs Tømrer og Murer ApS
Sønderskovbakken 40
8581 Nimtofte

CVR-nr.: 10 12 06 16
Stiftet: 12. december 2002
Hjemstedskommune: Syddjurs
Regnskabsår: 1. april til 31. marts

Direktionen

Jan Nielsen
Kim Nielsen

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Djurslands Bank
Vestergade 1
8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år tømrer og murervirksomhed. Aktiviteten inden for disse områder sker ved renovering og nybyggeri.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 285.423, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 2.599.502 og en egenkapital på DKK 611.471.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/2018 forventes at blive som i 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2016/2017 DKK	2015/16 DKK
Bruttofortjeneste		1.688.266	877.534
Personaleomkostninger	1	-1.180.968	-915.210
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-27.342</u>	<u>-4.335</u>
Resultat af primær drift		479.956	-42.011
Andre finansielle omkostninger		<u>-104.671</u>	<u>-76.681</u>
Resultat før skat		375.285	-118.692
Skat af årets resultat	2	<u>-89.862</u>	<u>24.805</u>
Årets resultat		<u>285.423</u>	<u>-93.887</u>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		<u>285.423</u>	<u>-93.887</u>
		<u>285.423</u>	<u>-93.887</u>

Balance pr. 31. marts

Aktiver

	2017	2016
Note	DKK	DKK
Grunde og bygninger	1.657.622	1.674.964
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>80.501</u>	<u>90.501</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.738.123</u>	<u>1.765.465</u>
Anlægsaktiver	<u>1.738.123</u>	<u>1.765.465</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	616.758	235.496
Igangværende arbejder for fremmed regning	118.360	44.560
Udsudte skatteaktiver	3 106.033	195.895
Andre tilgodehavender	<u>20.228</u>	<u>56.346</u>
Tilgodehavender	<u>861.379</u>	<u>532.297</u>
Omsætningsaktiver	<u>861.379</u>	<u>532.297</u>
Aktiver	<u>2.599.502</u>	<u>2.297.762</u>

Balance pr. 31. marts

Passiver

	2017	2016
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	486.471	201.048
Egenkapital	611.471	326.048
Kreditinstitutter	1.086.869	1.079.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser	360.581	202.942
Anden gæld	525.581	674.087
Periodeafgrænsningsposter	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser	1.988.031	1.971.714
Gældsforpligtelser	1.988.031	1.971.714
Passiver	2.599.502	2.297.762
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter til årsrapporten

	2016/2017 DKK	2015/16 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.005.021	751.456	
Pensioner	144.926	122.896	
Andre omkostninger til social sikring	23.321	22.468	
Øvrige personaleomkostninger	7.700	18.390	
	<u>1.180.968</u>	<u>915.210</u>	
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>4</u>	<u>4</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af udskudt skat	89.862	-24.805	
	<u>89.862</u>	<u>-24.805</u>	
3 Udskudte skatteaktiver			
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver, tilgodehavender og skattemæssigt underskud.			
4 Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. april	125.000	201.048	326.048
Årets resultat	0	285.423	285.423
Egenkapital pr. 31. marts	<u>125.000</u>	<u>486.471</u>	<u>611.471</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, DKK 1.086.869, er der givet pant i grunde og bygninger på DKK 1.200.000. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts udgør DKK 1.657.622.			
